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  فاطمـه پاینـده اضافـه کرد: بیشـتر همسـایه  های مـا در این 
محله مسـتأجر هسـتند و به همین دلیل مشـکل رهاسـازی 
پسـاب خانگـی در جـوی و جـدول در ایـن محلـه پررنگ 

. ست ا
 وی در حالـی کـه از ایـن موضـوع ناراحـت بود، بیـان کرد: 
دود درگیری بین مسـتأجر و مالک به چشـم ما می رود چون 
بـوی جوی هـا را ما بایـد تحمـل کنیم. بـه ویژه در تابسـتان 

کـه هوا گرم می شـود مشـکل بیشـتر می شـود.

  مقاومت در برابر قانون
 در محلـه عبدالمطلـب هـم ایـن مشـکل مشـهود اسـت. 
یکـی از سـاکنان ایـن محلـه رهاسـازی پسـاب خانگی در 
کوچه هـا را بی قانونـی و نوعـی خودخواهـی ذکـر کـرد و 
گفـت: وقتـی در یک خیابـان بیشـتر خانه هـا به اگـو وصل 
شـده اند ایـن خودخواهـی بزرگـی اسـت کـه برخـی تن به 

ایـن قانـون ندهند.
 حسـین زراعتـی ادامـه داد: شـهرداری در این بـاره بایـد 
سـخت گیری بیشـتری داشـته باشـد تـا ایـن بی قانونـی 

خاتمـه یابـد.

  مسدودسازی ۱۲۶ پساب فاضلاب در ماه گذشته
 شـهردار منطقـه۲ مشـهد در این بـاره گفـت: طی آبـان ماه 
۱۲۶مورد مسدودسـازی پسـاب فاضلاب منـازل به داخل 

کانال هـا انجام شـده اسـت.
 حجـت فرقانـی در این بـاره گفـت: طـی مـاه گذشـته 
۲۰۲مورد رهاسـازی فاضلاب در معابر عمومی شناسایی 

شـد کـه در همیـن راسـتا تذکرهـای لازم بـه شـهروندان 
متخلـف داده شـد.

 وی بـا اشـاره بـه برخـی از ایـن تخلفـات در خیابـان 
عبدالمطلـب بیـان کـرد: بـا متخلفانـی کـه بـه تذکـر داده 
شـده بی توجهـی کردنـد برخـورد شـد چنانکـه ۱۲۶مورد 
مسدودسـازی فاضـلاب غیرمجـاز در مـاه گذشـته انجام 

. شـد
 شـهردار منطقـه۲ مشـهد افـزود: آن قـدر ایـن مشـکل 
پررنـگ اسـت کـه تنهـا طـی یـک هفتـه گذشـته ۷۵مورد 
مسدودسـازی پسـاب فاضـلاب منازل بـه داخـل کانال ها 

انجـام شـده اسـت.
 فرقانـی در این بـاره گفت: با وجـودی که بسـیاری از منازل 
در منطقـه۲ بـه اگـو وصـل شـده اند، امـا هنـوز هـم برخی 
از شـهروندان در این بـاره مرتکـب تخلـف شـده و پسـاب 
فاضلاب منازلشـان را به جـوی و جدول و کانال ها سـرازیر 
می کننـد. ایـن موضـوع موجـب انتشـار آلودگی و بـوی بد 

می شـود.
کیـد کـرد: بـا شـرکت آب و فاضلاب   ایـن مقـام مسـئول تأ
در این بـاره بارهـا مذاکـره داشـتیم تـا بـا ایجـاد تقسـیط در 
ایـن موضوع بـا شـهروندان همـکاری کنـد چرا کـه برخی 
از شـهروندان بـه دلیـل نداشـتن تمکـن مالـی به طـرح اگو 

وصـل نیسـتند.
 شـهردار منطقـه۲ مشـهد رهاسـازی فاضـلاب در جـوی 
و جـدول را موجـب انتشـار آلودگـی ذکـر کـرد و گفـت: 
امیدواریـم در این بـاره شـهروندان همـکاری بیشـتری بـا 

شـهرداری داشـته باشـند. 

هوا سرد بود و از جوی کنار خیابان بخار بلند می شد. مایع سفید رنگی که در جوی 
روان بود بوی صابون و لجن می داد.

اگو  به  منزلشان  پساب  شدن  برای وصل  مردم  از  برخی  هنوز  که  دارد  تعجب  جای   
مقاومت می کنند این موضوع مشکلاتی را با خود به همراه می آورد که در ادامه به آن 

پرداخته ایم.
 یکی از خیابان هایی که در آن قدم زدیم و با این مشکل در آن مواجه شدیم خیابان 
هدایت بود. این محله از محلاتی است که تعداد در خور توجهی از منازل آن آپارتمان است. یکی از اهالی 
که در حال جارو کردن برگ های مقابل خانه اش است در این باره گفت: هزینه وصل شدن به اگو برای برخی از 
شهروندان بالاست. از طرفی بعضی از خانه ها اجاره ای است و صاحب خانه تن به این هزینه نمی دهد. مستأجر 
هم که دلیلی برای پرداخت این هزینه نمی بیند برای همین پرداخت بهای اگو بین صاحب خانه و مستأجر گیر 

می کند.

گلایه برخی از ساکنان منطقه ازرهاسازی پساب منازل 

وقتى خودمان مقصريم

 شهردار منطقه۲ مشهد از کاشت ۲۹هزار بوته گل فصلی در منطقه خبر داد.
 حجت فرقانی این اقدام را در راستای زیباسازی منظر شهری و افزایش روحیه 
شادی و نشاط شهروندان ذکر کرد و گفت: در این راستا ۹۸متر مربع چمن بذری 

و هرس یک هزار و ۴۴۹گل رز انجام شد.

غوزه چینی  افزود:  و  کرد  اشاره  سبز  فضای  نگهداری  اهمیت  به  ادامه  در  وی   
۵۶۰متر مربع گل رز در همین راستا انجام شد.

نیز در فضای سبز  یوکا  آذین  افزود: حذف ۳هزار و ۳۵۰متر مربع گل  فرقانی   
منطقه۲ انجام شد.

در محـــله

آی خبــــر

 شهردار منطقه۲ مشهد از مرمت و بازسازی جویچه و کانیو در منطقه خبر داد و گفت: این اقدام در 
راستای پیشگیری از آب گرفتگی معابر انجام می شود.

 حجت فرقانی با اعلام این خبر افزود: در خیابان  های جانباز، فرامرز و فردوسی ۱۰۰۰ متر اجرای جدول 
و کانیو در دست اجراست که تا کنون پروژه جدول گذاری فرامرز ۱۶ به طول ۲۱۰ متر، مهدی ۲۴ به طول 
۲۰۴ متر و مهدی ۱۱ به طول ۳۱۴ متر به پایان رسیده است و طی روزهای آینده اجرای جدول و کانیو در 
این خیابان ها به طور کامل به اتمام خواهد رسید چنان که این طرح در این معابر تا کنون ۹۰درصد پیشرفت 

فیزیکی داشته است.
 وی در ادامه گفت: مرمت و بازسازی جویچه و کانیو در خیابان های توس، چراغچی و طرحچی نیز 
در دست اجراست، بناست یک هزارو  ۵۲۰ متر اجرای جدول و کانیو انجام شود. تا کنون این  طرح 

۷۵درصد پیشرفت داشته و۷۰۰متر جدول گذاری انجام شده است.
 فرقانی به مرمت و بازسازی جویچه و کانیو در خیابان های عبادی، مطهری و عبدالمطلب اشاره کرد 
و افزود: ۱۵۲۰ متر اجرای جدول و کانیو در خیابان های مذکور خواهیم داشت که با اجرای ۵۵۰متر 

جدول گذاری تا کنون ۶۰درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
 شهردار منطقه۲ مشهد به اجرای این طرح در خیابان های هدایت، قرنی، خیام شمالی و ابوطالب نیز 
تأکید کرد و گفت: تا کنون۳۴۰ متر جدول گذاری در این معابر به اتمام رسیده است و اکنون ۱۵۰ متر 

اجرای جدول درابوطالب۱خیاطی۷ در دست اجرا است.

شهردار منطقه۲ مشهد خبر داد

مرمت و بازسازى جويچه 
و جدول در منطقه                                  

فرامرزی

 رئیس اداره فرهنگی، اجتماعی شهرداری منطقه۲ مشهد از برگزاری ۱۹۳جلسه آموزشی طرح «سایبان 
امید» در منطقه۲ خبر داد.

از  پس  و  آغاز شد  امسال  مردادماه  نیمه  از  امید»  مقدماتی طرح «سایبان  دوره  افزود:   سجاد رستمی 
شناسایی گروه ها و آماده سازی کلاس ها، از ابتدای شهریورماه ثبت نام ویژه بانوان و نوجوانان انجام شد.

 وی در این باره به حضور بانوانی که سرپرست خانوار یا بدسرپرست هستند در این دوره ها تأکید کرد و 
افزود: تلاش کردیم دوره های آموزشی بانوان با اولویت این افراد برگزار شود و خوشبختانه با استقبال خوبی 

هم مواجه شد و تعداد در خور توجهی از این افراد در دوره ها شرکت کردند.
 رئیس اداره فرهنگی، اجتماعی شهرداری منطقه۲ مشهد در ادامه بیان کرد: در این طرح ۲هزار و ۲۰۰نفر 

در ۱۹۳جلسه کارگاهی، مهارت های مورد علاقه شان را آموزش می بینند.
والدین  و  نوجوانان  به کودکان،  آموزش های لازم در حوزه مهارت افزایی  این طرح   وی اضافه کرد: در 
آن ها ارائه شد.  رستمی گفت: تعمیرات یخچال، خیاطی، آرایشگری، سفره آرایی، شیرینی پزی، تزئینات 
حلوا، عروسک دوزی، عروسک بافی، زیورآلات، کار با نمد، سیاه قلم، کامپیوتر و... عناوین کارگاه های 
دیگری است که در قالب این طرح به مردم آموزش داده شد.  وی افزود: تاکنون این طرح در محلات خین 
عرب، توس، مطهری، سمزقند، نوده، اسماعیل آباد، بصیر، قدس، عبادی و طرحچی اجرایی شده است. 
برگزاری این کارگاه ها در محلات و با نگاه ویژه به مناطق پیرامونی و کم برخوردار است تا برای بهبود کیفیت 
زندگی شخصی و عمومی شهروندان گامی مؤثر برداشته شود. بناست نمایشگاهی برای ارائه محصولات 

هنرجویان برگزار شود و پیش بینی می کنیم در گام های بعدی طرح، میزبان افراد بیشتری باشیم.

طرح «سایبان امید» به کار خود پایان داد
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در محلات حاشيه اى                              


